
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Nadiya	SYMOVONYK

Název	práce Věrnostní	systémy	v	potravinářském	maloobchodě

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Pícha	Kamil,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Kamil	Picha	Ph.D.,	MBA.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:Autorka	v	závěru	neuvedla	informaci	o	ověření	všech	formulovaných	hypotéz.
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:Autorka	využila	dvě	relativně	aktuální	zahraniční	práce,	které	byly	zvoleny	velmi
vhodně,	obecně	je	však	základ	odborné	a	vědecké	literatury	pro	literární	rešerši	poměrně
slabý.
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:Práce	vykazuje	velké	množství	formálních	nedostatků
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Autorka	sama	navrhovala	postupy,	které	následně	konzultovala.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	zúžila	cíl	práce	formulovaný	v	zadání.	Realizovaný	výzkum	vyhodnotila	pomocí
jednoduchého	třídění	a	přidala	kontingenční	tabulky,	které	rozšířily	okruh	výsledků,	i	když	se
nepokusila	o	žádný	statistický	test.	Úspěšně	se	pokusila	o	diskusi	výsledků,	přestože	pracovala	s
omezeným	počtem	literárních	pramenů.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Proč	se	autorka	zaměřila	na	skupinu	do	29	let,	když	na	s.	53	považuje	za	specifický	a	pro
obchodníky	zajímavý	segment	věkovou	skupinu	16-34	let?
Považuje	autorka	zavedení	plastových	věrnostních	karet	za	optimalizaci?	Pokud	ano,	proč?



Datum:	04.10.2021 Podpis	vedoucího	práce


